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We thank the reviewer for these positive comments. We agree with the suggestions made
by the reviewer and will integrate these into a revised version of the manuscript.
Specifically, we will:

= explain the different type of MR earlier in the manuscript to clarify what is shown in
figure 1

= add additional relevant references, e.g. publications by McKinley et al., 2020.

= Revise figure 3 to clarify the direction of the proposed process and clarify some of the
terminology.
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